ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Pubíicacto no D.O.E« ALWIT
de

Servidor

ATO N° 097/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora ALESSANDRA BESSA MIRACHI, matrícula 42194, para exercer o cargo
^ em comissão de Supervisora da Secretaria de Gestão de Pessoas, símbolo DSL-II, sem prejuízo

do desempenho das atribuições de seu cargo, durante as férias da titular, servidora ARIELLE
DIAS BUENO, matrícula n° 42096, no período 11/03/2019 A 25/03/2019, conforme Mem.
Interno n° 191/2019/GAJUR/SGP, de 22/02/2019, Protocolo n°201942513, de 25/02/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniõe^em Cuiabá, 25 de fevereiro de 2019.

ALDeputado EDU)^Í^O

^ Presidente

BOTELHO íepu^ MAJrRUSSi

V secretário

iDados lançados na.
Vida Funcional

gervj'.":cr / mc^Wcüla
nr.' ALMT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT (g) (65) 3313-66 7 0